PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, 
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS 
AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA UNIDADE 
EDUCACIONAL CEI ABILIO CESAR, CNPJ 64.033.061/0019-67 
– CÓD. INEP 35183933 (DOCUMENTO SEI! Nº 0327719), TO-
TALIZANDO A QUANTIA DE R$ 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) – DOCUMENTO SEI! Nº 0327728. II. AS 
DESPESAS AUTORIZADAS ONERARÃO A DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA Nº 16.24.12.306.3010.2.801.33504100.02 DO ORÇA-
MENTO DE 2016, INDICADA NO DOCUMENTO SEI! Nº 0343467.

COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCO-
LAR

6016.2016/0001639-5 – I.

[...]

DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – 
PNAE, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTI-
NADOS AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA 
UNIDADE EDUCACIONAL CEI SOSSEGO DA CRIANÇA, CNPJ 
64.033.061/0034-04 – CÓD. INEP 35184597 (DOCUMENTO 
SEI! Nº 0331229), TOTALIZANDO A QUANTIA DE R$ 24.800,00 
(VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOCUMENTO 
SEI! Nº 0331291. II. AS DESPESAS AUTORIZADAS ONERARÃO A 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 16.24.12.306.3010.2.801.33504
100.02 DO ORÇAMENTO DE 2016, INDICADA NO DOCUMENTO 
SEI! Nº 0344834.

COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCO-
LAR

6016.2016/0001647-6 – I.

[...]

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, 
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS 
AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA UNIDADE 
EDUCACIONAL CEI SÃO NORBERTO, CNPJ 54.239.041/0004-
07 – CÓD. INEP 35184500 (DOCUMENTO SEI! Nº 0332551), 
TOTALIZANDO A QUANTIA DE R$ 47.000,00 (QUARENTA E SETE 
MIL REAIS) – DOCUMENTO SEI! Nº 0332595. II. AS DESPESAS 
AUTORIZADAS ONERARÃO A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 
16.24.12.306.3010.2.801.33504100.02 DO ORÇAMENTO DE 
2016, INDICADA NO DOCUMENTO SEI! Nº 0345062.

COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCO-
LAR

6016.2016/0001636-0 – I.

[...]

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, 
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS 
AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA UNIDADE 
EDUCACIONAL CEI NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, CNPJ 
64.033.061/0038-20 – CÓD. INEP 35498014 (DOCUMENTO 
SEI! Nº 0329856), TOTALIZANDO A QUANTIA DE R$ 13.600,00 
(TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOCUMENTO SEI! Nº 
0329937. II. AS DESPESAS AUTORIZADAS ONERARÃO A DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 16.24.12.306.3010.2.801.335041
00.02 DO ORÇAMENTO DE 2016, INDICADA NO DOCUMENTO 
SEI! Nº 0344539.

COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCO-
LAR

6016.2016/0001586-0 – I.